PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.05.2015
	                                                 № 45

	село Ейское Укрепление

О назначении публичных слушаний в
Ейскоукрепленском сельском поселении
Щербиновского района
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района», в соответствии с заявлением Титаренко Алексея Валерьевича, действующего от имени Тищенко Олега Ивановича по доверенности от 12 февраля 2013 года, зарегистрированной в реестре № 709, об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка (кадастровый номер 23:36:0402004:86) площадью 1753квадратных метра расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21 с индивидуальной жилой застройки на другой вид разрешенного использования для индивидуальной жилой застройки, объекта торговли и об изменении основного вида разрешенного использования объекта капитального строительства, общей площадью 203,0 квадратных метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21 – с жилого дома на другой вид разрешенного использования – под объект торговли,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления  администрации Ейскоукрепленского сельского поселения  Щербиновского района «Об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка, и объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21» на 1 июня 2015 года (прилагается).
2. Определить уполномоченным органом по подготовке и проведению публичных слушаний - комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
 Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 14.05.2015 № 45
ПРОЕКТ

постановления администрации Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района «Об изменении основного вида

разрешенного использования земельного участка и объекта

капитального строительства расположенного по адресу:

Краснодарский край, Щербиновский район,

село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21»

Тищенко Олегу Ивановичу принадлежит на праве собственности земельный участок площадью 1753 квадратных метра с кадастровым номером  23:36:0402004:86, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 7 ноября 2014 года серия 23-АИ № 010933, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки и жилой дом, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 29 декабря 2014 года серии 23-АН № 6363815.
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний  п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402004:86, площадью 1753 квадратных метра расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21, с индивидуальной жилой застройки, на другой вид разрешенного использования, для индивидуальной жилой застройки, объекта торговли.

2. Изменить основной вид разрешенного использования объекта капитального строительства, общей площадью 203,0 квадратных метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21 – с жилого дома на другой вид разрешенного использования - под объект торговли.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко